
Uchwała Nr 49/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia

2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-04-25

Numer uchwały 49/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego Nr 16 w Otwocku w Medyczną Szkołę

Policealną w Otwocku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.

2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141) oraz art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.

Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. dotychczasowe Medyczne Studium Zawodowe Nr 16 w Otwocku przy ulicy

Andriollego 90 w Medyczną Szkołę Policealną w Otwocku przy ulicy Andriollego 90.

§ 2.

Nadaje się akt przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego w Otwocku w Medyczną Szkołę Policealną w Otwocku w

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3.

Organizację szkoły, o której mowa w § 1, określa statut Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku, w brzmieniu stanowiącym

załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik nr 1

Załącznik nr 2

Ustawa z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego nakłada na organ prowadzący obowiązek

przekształcenia z dniem 1 września 2005 r. dotychczasowych szkół policealnych i szkół pomaturalnych w szkoły policealne, o

których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

Obowiązek ten wynika z faktu, że w bieżącym roku kalendarzowym kandydatami do szkół policealnych będą pierwsi

absolwenci szkół kończących się nową maturą, czyli po trzyletnich, a nie jak do tej pory po czteroletnich liceach



Data opublikowania: 25.04.2005 00:00

ogólnokształcących. Zatem programy dotychczasowych szkół policealnych muszą być dostosowane do nowego,

zreformowanego systemu nauczania. Stąd też wynika konieczność przekształcenia dotychczasowych medycznych studiów

zawodowych (MSZ-ów) w nowy typ szkół policealnych.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


